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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86625601L

2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit Mobileri AL-WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Rruga Deshmoret e Devollit, Ish 
Pika e Grumbullimit, Objekti nr.33. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim te lendes drusore. Prodhim te te gjitha 

nenprodukteve te lendes drusore. Import-Eksport te : 
produkteve dhe nenprodukteve drusore.  Import-Eksport te : 
Aksesore mobilerie, mobilie, makineri bujqesore dhe 
industriale. Shitje me shumice dhe pakice e produkteve dhe 
nenprodukteve drusore.
Fani Papoutsi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2018                Deri: 20/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FaniPapoutsi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IordanisLazaridis
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Mobileri AL-WOOD
Telefon: 0696993069  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-750684-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857704-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme nr.1296 rep., nr. 756 
kol., date  06.07.2018 leshuar nga Fani Papoutsi I cili emeron si perfaqesues Sotirious 
Vasileiou.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437718-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3datë 
20.12.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 23.12.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A2BB7F-A8BD-44F9-91A4-EFA167FA14BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB71CF2-31C2-41CC-9F3D-AEF24EE9958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7DDA39-08B8-4DB6-BD3D-4A9CEEEF5D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EC60F1-8DDB-499D-80B3-A41A1B9C30DC
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(i nëpunësit të sportelit)


